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Žilinský klub vodákov 7. SLP, 7.SLPj v slalome
Žilina

Kategória: C1 

 kvalifikácia Finále SLP SLPJ
Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body

1 24 Slafkovský Alexander 83 MT DULM 105,49 0 105,49 101,39 0 101,39 200
2 18 Beňuš Matej 87 MT ŠKPBA 104,08 0 104,08 103,13 0 103,13 186
3 25 Baďura Jerguš 91 1 ŠKPBA 111,82 0 111,82 109,18 0 109,18 174
4 21 Gurecka Marko 96 DM 1 DULM 114,01 2 116,01 108,65 2 110,65 164 80
5 1 Kučera Tomáš 85 0 DULM 111,77 4 115,77 108,77 2 110,77 156
6 22 Rozmuš Karol 87 MT ŠKPBA 107,46 0 107,46 109,44 6 115,44 148
7 20 Mračna Martin 96 DM 1 DULM 113,81 4 117,81 114,49 2 116,49 142 76
8 23 Gajarský Patrik 91 1 DULM 114,44 2 116,44 118,65 2 120,65 136

9 19 Džurný Tomáš 95 DS 2 KTKLM 114,76 4 118,76 114,69 2 116,69 130 72
10 16 Migorodský Marko 98 ŽS 2 KTKLM 115,19 8 123,19 111,48 6 117,48 126 68
11 17 Matejka Miroslav 89 2 DULM 119,33 8 127,33 117,87 4 121,87 122
12 11 Macúš Richard 97 DM 2 ŽKVŽA 122,64 2 124,64 122,18 2 124,18 118 64
13 14 Bafia Juraj 97 DM 2 KTKLM 128,51 8 136,51 126,18 2 128,18 114 60
14 13 Glejtek Peter 69 2 ŽKVŽA 127,39 4 131,39 126,03 6 132,03 111
15 12 Jasič Jozef 76 3 KTKLM 127,99 8 135,99 130,98 4 134,98 108
16 9 Štekláč Filip 98 ŽS 3 KKZV 131,54 18 149,54 130,60 6 136,60 105 58
17 8 Zeman Martin 94 DS 3 UVLKO 132,06 10 142,06 136,71 2 138,71 102 56
18 6 Polák Denis 97 DM 3 ŠKPBA 157,15 8 165,15 149,85 10 159,85 99 54
19 7 Vajda Matúš 99 ŽS 3 ŽKVŽA 151,08 12 163,08 149,42 14 163,42 96 52
20 5 Macúš Ľudovít 01 ŽM 3 ŽKVŽA 185,95 0 185,95 168,30 8 176,30 93 50
21 3 Krupa Felix 00 ŽM 0 UKBA 196,87 8 204,87 209,95 52 261,95 90 48

4 Vajda Tibor 02 ŽM 3 ŽKVŽA 179,83 52 231,83 DNF DNF
2 Michaliga Filip 99 ŽS 0 ŠKPBA 179,28 158 337,28 DNS DNS
10 Osadský Radoslav 92 2 ŠKPDK DNS DNS DNS DNS
15 Antal Richard 93 2 DULM DNS DNS DNS DNS
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Žilinský klub vodákov 7. SLP, 7.SLPj v slalome
Žilina

Kategória: K1 ženy
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body
1 57 Nevařilová Kristina 91 1 ŠKPBA 114,71 8 122,71 114,53 2 116,53 200
2 55 Haššová Michaela 98 ŽS 2 KKZV 119,69 8 127,69 121,04 0 121,04 186 80
3 52 Mitašíková Monika 94 DS 1 ŽKVŽA 118,33 6 124,33 119,73 2 121,73 174 76
4 53 Sojková Miroslava 97 DM 2 ŠKPBA 125,41 6 131,41 126,38 0 126,38 164 72
5 45 Stanovská Soňa 00 ŽM 3 ŠKPDK 126,58 6 132,58 124,85 2 126,85 156 68
6 56 Zárubová Kristína 95 DS 2 DULM 117,88 6 123,88 119,27 8 127,27 148 64
7 47 Brosová Silvia 99 ŽS 2 KTKLM 126,60 6 132,60 130,85 0 130,85 142 60
8 54 Kopúnová Katarína 94 DS 2 ŠKPBA 126,18 6 132,18 127,45 4 131,45 136 58
9 51 Matulániová Paulína 96 DM 2 KTKLM 123,01 8 131,01 123,68 8 131,68 130 56
10 38 Koniarová Lea 00 ŽM 3 KTKLM 129,35 4 133,35 133,19 2 135,19 126 54

11 49 Ontková Katarína 96 DM 2 KTKLM 128,99 60 188,99 125,50 6 131,50 122 52
12 48 Maceková Simona 98 ŽS 3 ŽKVŽA 131,88 8 139,88 128,65 4 132,65 118 50
13 39 Trebulová Ivana 98 ŽS 3 KKZV 134,68 12 146,68 129,05 6 135,05 114 48
14 50 Orokocká Viktória 95 DS 3 ŠKPBA 125,00 14 139,00 126,54 10 136,54 111 47
15 44 Škáchová Monika 99 ŽS 3 KTKLM 135,72 12 147,72 130,69 8 138,69 108 46
16 42 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA 129,70 10 139,70 133,57 8 141,57 105 45
17 46 Chriašteľová Nikola 95 DS 3 KKZV 134,44 4 138,44 133,83 8 141,83 102 44
18 40 Janíková Barbora 97 DM 3 TUZV 136,43 14 150,43 136,74 8 144,74 99 43
19 43 Starzlová Petra 96 DM 3 ŠKPBA 143,94 10 153,94 144,29 2 146,29 96 42
20 41 Murzová Lucia 00 ŽM 3 KTKLM 141,69 6 147,69 144,17 8 152,17 93 41
21 36 Mintálová Eliška 99 ŽS 0 ŽKVŽA 133,12 6 139,12 148,44 6 154,44 90 40
22 37 Kortišová Barbora 01 ŽM 3 TUZV 159,66 2 161,66 155,60 4 159,60 87 39
23 31 Nagyová Petra 96 DM 0 ŠKPBA 180,30 106 286,30 168,52 8 176,52 84 38
24 33 Dzurendová Katarína 00 ŽM 3 UKBA 167,94 58 225,94 178,21 6 184,21 81 37
25 34 Sojková Barbora 00 ŽM 3 ŠKPBA 176,65 54 230,65 206,04 60 266,04 78 36
26 32 Moravčíková Justína 97 DM 3 ŠKPBA 218,67 56 274,67 215,60 54 269,60 76 35

35 Kozáková Timea 00 ŽM 0 KTKLM 154,90 10 164,90 DNS DNS
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Žilinský klub vodákov 7. SLP, 7.SLPj v slalome 29
Žilina 28

Kategória: C2 
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body

1 73 Gewissler Matúš,                                        
Skákala Juraj 95/95 DS 1 ŠKPBA 131,93 6 137,93 121,87 6 127,87 200 80

2 61 Rozmuš Karol,                                                  
Beňuš Matej 87/87 1 ŠKPBA 126,41 4 130,41 126,16 4 130,16 186

3 74 Šimičák Martin,                                              
Skubík Jakub 95/95 DS 1 KTKLM 126,93 8 134,93 123,35 8 131,35 174 76

4 72 Michalovič Igor,                                                    
Tomko Jakub 95/95 DS 2 DULM 133,38 10 143,38 132,22 4 136,22 164 72

5 75 Gajarský Patrik,                                     
Matejka Miroslav 91/89 MT DULM 126,58 2 128,58 124,26 12 136,26 156

6 62 Málek Andrej,                                                      
Baďura Jerguš 95/91 1 ŠKPBA 124,36 10 134,36 138,63 8 146,63 148

7 71 Nevařil Matúš,                                                          
Černý Ronald 97/97 DM 2 ŠKPBA 143,49 10 153,49 141,72 6 147,72 142 68

64 Mikita Marek,                                                 
Tomko Dominik 97/96 DM 0 KTKLM 140,43 12 152,43 DNF DNF

9 76 Pirický Adam,                                                     
Vertaľ Matej 98/98 ŽS 2 UVLKO 188,11 58 246,11 180,93 6 186,93 130 60

10 65 Osvald Richard,                                         
Pašek Matej 99/00 ŽS 0 UKBA 221,28 18 239,28 200,16 18 218,16 126 58

11 68 Vacula Lukáš,                                               
Bothár Peter 95/95 DS 2 TUZV 210,56 60 270,56 176,12 62 238,12 122 56

12 67 Štaffen Matúš,                                                     
Macúš Ľudovit 02/01 ŽM 0 ŽKVŽA 219,90 72 291,90 231,06 16 247,06 118 54

13 63 Pankúch Andrej, Vertaľ 
Jakub 00/02 ŽM 0 UVLKO 251,48 56 307,48 246,36 14 260,36 114 52

14 66 Maro Andrej,                                             
Juríček Patrik 01/01 ŽM 3 KTKLM 225,33 52 277,33 189,05 106 295,05 111 47

15 69 Mihok Timotej,                                           
Bachleda Andrej 01/00 ŽM 3 UVLKO 286,44 116 402,44 295,66 60 355,66 108 46

16 70 Švorc Marek,                                                         
Sedláček Tomáš 98/99 ŽS 3 KVSKV 204,20 6 210,20 DNF DNF

22.09.2012



Žilinský klub vodákov 7. SLP, 7.SLPj v slalome
Žilina

Kategória: K1 muži
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body
1 163 Mráz Tomáš 80 1 DULM 100,42 4 104,42 100,90 0 100,90 200
2 158 Janček Ľubomír 86 MT ŠKPDK 104,44 2 106,44 101,60 0 101,60 186
3 161 Málek Andrej 95 DS MT ŠKPBA 97,88 8 105,88 97,94 4 101,94 174 80
4 160 Janček Ján 89 1 ŠKPDK 103,74 0 103,74 102,64 2 104,64 164
5 153 Stanovský Martin 96 DM 2 ŠKPDK 107,18 0 107,18 103,41 2 105,41 156 76
6 162 Kaniščák Kamil 87 2 ŠKPBA 102,46 6 108,46 101,85 4 105,85 148
7 159 Urban Miroslav 94 DS 1 DULM 100,58 4 104,58 100,91 6 106,91 142 72
8 156 Macúš Richard 97 DM 1 ŽKVŽA 104,34 4 108,34 105,45 2 107,45 136 68
9 150 Stanovský Samuel 98 ŽS 2 ŠKPDK 107,08 4 111,08 112,62 10 122,62 130 64
10 157 Stanovský Miroslav 70 1 ŠKPDK 110,35 2 112,35 113,50 10 123,50 126

11 154 Janata Martin 94 DS 2 ŠKPBA 111,85 6 117,85 112,20 0 112,20 122 60
12 149 Stanovský Jakub 97 DM 2 ŠKPDK 113,07 56 169,07 111,62 4 115,62 118 58
13 146 Simon Alexander 71 2 ŽKVŽA 119,66 4 123,66 111,12 6 117,12 114
14 129 Černý Ronald 97 DM 2 ŠKPBA 120,36 4 124,36 118,28 2 120,28 111 56
15 148 Tomko Dominik 96 DM 3 KTKLM 138,45 8 146,45 118,84 2 120,84 108 54
16 152 Slašťan Peter 90 2 UKBA 117,46 8 125,46 117,66 4 121,66 105
17 144 Molnár František 96 DM 2 UVLKO 120,65 2 122,65 117,53 8 125,53 102 52
18 143 Nevařil Matúš 97 DM 2 ŠKPBA 120,24 8 128,24 121,09 6 127,09 99 50
19 142 Hric Roland 98 ŽS 2 KTKLM 129,46 58 187,46 121,78 6 127,78 96 48
20 140 Mirgorodský Marko 98 ŽS 0 KTKLM DNF DNF 121,02 8 129,02 93 47
21 291 Andraška Ján 95 DS 2 TUZV 129,91 60 189,91 125,10 6 131,10 90 46
22 118 Kraus Patrik 94 DS 2 DUŽA 121,57 12 133,57 125,22 6 131,22 87 45
23 131 Linkay Branislav 97 DM 2 KVSKV 140,55 8 148,55 123,49 10 133,49 84 44
24 139 Kubrický Michal 94 DS 3 KVSKV 131,09 4 135,09 126,21 8 134,21 81 43
25 145 Krempaský Matej 96 DM 3 UKBA 119,06 6 125,06 124,27 12 136,27 78 42
26 137 Mikó Radoslav 98 ŽS 2 UKBA 130,65 8 138,65 133,19 6 139,19 76 41
27 136 Mikita Marek 97 DM 2 KTKLM 126,88 16 142,88 125,44 16 141,44 74 40
28 132 Pašek Matej 00 ŽM 3 UKBA 134,98 8 142,98 137,95 4 141,95 72 39
29 124 Vajda Tibor 02 ŽM 3 ŽKVŽA 142,95 6 148,95 144,49 2 146,49 70 38
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29 124 Vajda Tibor 02 ŽM 3 ŽKVŽA 142,95 6 148,95 144,49 2 146,49 70 38
30 135 Sedláček Tomáš 99 ŽS 3 KVSKV 153,45 12 165,45 138,84 8 146,84 68 37
31 130 Suja Mojmír 96 DM 3 TUZV 167,81 58 225,81 147,11 4 151,11 66 36
32 133 Hnáta Dominik 97 DM 3 KVSKV 141,25 54 195,25 143,05 10 153,05 64 35
33 126 Porubský Allan 02 ŽM 3 TUZV 170,59 6 176,59 148,71 10 158,71 62 34
34 151 Blasbalg Peter 96 DM 1 KTKLM 110,22 8 118,22 108,45 54 162,45 60 33
35 121 Štekláč Timotej 99 ŽS 3 KKZV 168,41 12 180,41 156,91 8 164,91 58 32
36 123 Krupa Felix 00 ŽM 3 UKBA 160,71 10 170,71 165,39 4 169,39 56 31
37 98 Beber Jakub 87 3 UKBA 147,84 62 209,84 151,70 18 169,70 54
38 119 Toncar Martin 01 ŽM 0 TUZV 254,08 8 262,08 167,01 6 173,01 52 30
39 82 Miklušičák Šimon 87 0 UKBA 186,21 214 400,21 165,20 14 179,20 50
40 134 Dodok Martin 99 ŽS 3 KTKLM 125,16 12 137,16 126,53 56 182,53 48 29
41 116 Dzurenda Juraj 02 ŽM 3 UKBA 195,44 206 401,44 173,02 10 183,02 46 28
42 107 Michaliga Filip 99 ŽS 0 ŠKPBA 150,51 116 266,51 169,45 14 183,45 44 27
43 128 Štás Juraj 99 ŽS 3 KTKLM 169,91 16 185,91 169,24 16 185,24 42 26
44 147 Sedláček Alexander 95 DS 2 UKBA 130,43 10 140,43 127,50 60 187,50 40 25
45 125 Osvald Richard 99 ŽS 3 UKBA 206,80 16 222,80 184,28 6 190,28 38 24
46 138 Pirický Adam 98 ŽS 3 UVLKO 141,62 10 151,62 144,00 60 204,00 36 23
47 117 Belluš Tomáš 97 DM 3 ŠKPBA 160,13 52 212,13 153,43 56 209,43 34 22
48 120 Švorc Marek 98 ŽS 3 KVSKV 157,95 8 165,95 201,50 10 211,50 32 21
49 103 Bachleda Andrej 00 ŽM 3 UVLKO 236,90 52 288,90 225,39 10 235,39 30 20
50 111 Mráz Juraj 02 ŽM 3 KTKLM DNF DNF 177,54 58 235,54 29 19
51 104 Vertaľ Jakub 02 ŽM 0 UVLKO DNF DNF 194,26 52 246,26 28 18
52 83 Gálik Július 91 0 UKBA 247,37 210 457,37 185,57 64 249,57 27
53 102 Štaffen Matúš 02 ŽM 0 ŽKVŽA 181,15 154 335,15 192,64 60 252,64 26 17
54 114 Maro Andrej 01 ŽM 3 KTKLM 186,64 56 242,64 209,62 50 259,62 25 16
55 109 Mihok Timotej 01 ŽM 3 UVLKO 252,23 58 310,23 223,21 58 281,21 24 15
56 115 Vaňo Martin 99 ŽS 3 KVSKV 184,17 58 242,17 193,90 106 299,90 23 14
57 101 Radler Radovan 98 ŽS 0 TUZV 211,79 258 469,79 200,39 110 310,39 22 13
58 81 Sedliak Milan 77 3 KTKLM 171,68 12 183,68 160,23 158 318,23 21
59 93 Kováčik Samuel 97 DM 0 KVSKV 208,43 164 372,43 219,10 108 327,10 20 12
60 112 Mráz Peter 02 ŽM 3 KTKLM 196,15 114 310,15 225,64 102 327,64 19 11
61 94 Bobák Filip 01 ŽM 0 KTKLM 223,68 254 477,68 192,21 160 352,21 18 10
62 95 Ondrejka Matej 99 ŽS 0 UVLKO DNF DNF 210,35 156 366,35 17 9
63 87 Stano Samuel 02 ŽM 3 UVLKO 214,43 252 466,43 229,41 160 389,41 16 8
64 88 Wagner Roman 00 ŽM 0 ŠKPBA 207,36 310 517,36 231,92 256 487,92 15 7
65 86 Pisarčík Andrej 99 ŽS 0 PČK 219,60 362 581,60 185,57 312 497,57 14 6



66 91 Kysel Juraj 97 DM 0 UVLKO 176,51 504 680,51 182,24 404 586,24 13 5
67 84 Novák Miroslav 97 DM 0 PČK 163,94 556 719,94 162,77 456 618,77 12 4
68 85 Mintál Tomáš 04 ŽM 0 ŽKVŽA 224,06 508 732,06 149,84 608 757,84 11 3

113 Juríček Patrik 01 ŽM 3 KTKLM 164,70 10 174,70 DNF DNF
96 Macúš Ondrej 04 ŽM 0 ŽKVŽA 178,64 12 190,64 DNF DNF

110 Pankuch Andrej 00 ŽM 3 UVLKO 218,87 4 222,87 DNF DNF
105 Hreško Richard 97 DM 3 KVSKV 190,97 58 248,97 DNF DNF
90 Štaffen Dávid 04 ŽM 0 ŽKVŽA 218,18 108 326,18 DNF DNF
97 Paál Robert 98 ŽS 3 KVSKV 187,01 208 395,01 DNF DNF

100 Červienka Kristián 99 ŽS 0 KVSKV 246,53 206 452,53 DNF DNF
89 Janovčík Adam 02 ŽM 0 KTKLM DNF DNF DNF DNF

108 Komar Vitaliy 97 DM 0 ŠKPBA DNF DNF DNF DNF
99 Kořínek Miroslav 01 ŽM 0 KTKLM 191,72 160 351,72 DNS DNS
92 Krišák Adam Miroslav 98 ŽS 0 PČK 159,96 256 415,96 DNS DNS

106 Hrabovský Matej 84 0 ŽKVŽA DNS DNS DNS DNS
122 Osadský Ivan 63 3 ŠKPDK DNS DNS DNS DNS
127 Verťal Matej 98 ŽS 3 UVLKO DNS DNS DNS DNS
155 Rajniak Boris 84 3 ŠKPBA DNS DNS DNS DNS

Žilinský klub vodákov 7. SLP, 7.SLPj v slalome
Žilina

Kategória: C1 ženy
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body
1 174 Kopúnová Katarína 94 DS 0 ŠKPBA 151,98 6 157,98 152,10 6 158,10 200 80
2 177 Maceková Simona 98 ŽS 2 ŽKVŽA 169,89 54 223,89 161,25 6 167,25 186 76
3 180 Škáchová Monika 99 ŽS 1 KTKLM 145,54 12 157,54 158,07 10 168,07 174 72
4 178 Koniarová Lea 00 ŽM 3 KTKLM 164,67 62 226,67 163,40 8 171,40 164 68
5 172 Chriašteľová Nikolka 95 DS 0 KKZV 178,47 58 236,47 161,04 14 175,04 156 64
6 179 Murzová Lucia 00 ŽM 3 KTKLM 177,06 52 229,06 174,01 8 182,01 148 60
7 176 Lesanská Dorota 96 DM 3 KVSKV 171,86 56 227,86 183,22 60 243,22 142 58
8 171 Mintálová Eliška 99 ŽS 0 ŽKVŽA 178,41 58 236,41 196,98 54 250,98 136 56

9 181 Kozáková Timea 0 ŽM 0 KTKLM 187,63 56 243,63 194,28 8 202,28 130 54
10 173 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA DNF DNF 183,20 106 289,20 126 52
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10 173 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA DNF DNF 183,20 106 289,20 126 52
175 Brosová Silvia 99 ŽS 2 KTKLM DNS DNS DNS DNS



Žilinský klub vodákov 11. SLP žiakov v slalome
Žilina

Kategória: C1 
 kvalifikácia Finále SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body
1 16 Migorodský Marko 98 ŽS 2 KTKLM 115,19 8 123,19 111,48 6 117,48 80
2 9 Štekláč Filip 98 ŽS 3 KKZV 131,54 18 149,54 130,60 6 136,60 76
3 7 Vajda Matúš 99 ŽS 3 ŽKVŽA 151,08 12 163,08 149,42 14 163,42 72
4 5 Macúš Ľudovít 01 ŽM 3 ŽKVŽA 185,95 0 185,95 168,30 8 176,30 68
5 3 Krupa Felix 00 ŽM 0 UKBA 196,87 8 204,87 209,95 52 261,95 64

4 Vajda Tibor 02 ŽM 3 ŽKVŽA 179,83 52 231,83 DNF DNF
2 Michaliga Filip 99 ŽS 0 ŠKPBA 179,28 158 337,28 DNS DNS

Žilinský klub vodákov 11. SLP žiakov v slalome
Žilina

Kategória: K1 ženy
 kvalifikácia Finále SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body
1 55 Haššová Michaela 98 ŽS 2 KKZV 119,69 8 127,69 121,04 0 121,04 80
2 45 Stanovská Soňa 00 ŽM 3 ŠKPDK 126,58 6 132,58 124,85 2 126,85 76
3 47 Brosová Silvia 99 ŽS 2 KTKLM 126,60 6 132,60 130,85 0 130,85 72
4 48 Maceková Simona 98 ŽS 3 ŽKVŽA 131,88 8 139,88 128,65 4 132,65 68
5 39 Trebulová Ivana 98 ŽS 3 KKZV 134,68 12 146,68 129,05 6 135,05 64
6 38 Koniarová Lea 00 ŽM 3 KTKLM 129,35 4 133,35 133,19 2 135,19 60
7 44 Škáchová Monika 99 ŽS 3 KTKLM 135,72 12 147,72 130,69 8 138,69 58
8 42 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA 129,70 10 139,70 133,57 8 141,57 56
9 41 Murzová Monika 00 ŽM 3 KTKLM 141,69 6 147,69 144,17 8 152,17 54

10 36 Mintálová Eliška 99 ŽS 0 ŽKVŽA 133,12 6 139,12 148,44 6 154,44 52

22.09.2012

22.09.2012

11 37 Kortišová Barbora 01 ŽM 3 TUZV 159,66 2 161,66 155,60 4 159,60 50
12 33 Dzurendová Katarína 00 ŽM 3 UKBA 167,94 58 225,94 178,21 6 184,21 48
13 34 Sojková Barbora 00 ŽM 3 ŠKPBA 176,65 54 230,65 206,04 60 266,04 47

35 Kozáková Timea 00 ŽM 0 KTKLM 154,90 10 164,90 DNS DNS

Žilinský klub vodákov 11. SLP žiakov v slalome 29
Žilina 28

Kategória: C2 
 kvalifikácia Finále SLPJ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body

1 76 Pirický Adam,                                                     
Vertaľ Matej 98/98 ŽS 2 UVLKO 188,11 58 246,11 180,93 6 186,93 80

2 65 Osvald Richard,                                         
Pašek Matej 99/00 ŽS 0 UKBA 221,28 18 239,28 200,16 18 218,16 76

3 67 Štaffen Matúš,                                                     
Macúš Ľudovit 02/01 ŽM 0 ŽKVŽA 219,90 72 291,90 231,06 16 247,06 72

4 63 Pankúch Andrej,                           
Vertaľ Jakub 00/02 ŽM 0 UVLKO 251,48 56 307,48 246,36 14 260,36 68

5 66 Maro Andrej,                                             
Juríček Patrik 01/01 ŽM 3 KTKLM 225,33 52 277,33 189,05 106 295,05 64

6 69 Mihok Timotej,                                           
Bachleda Andrej 01/00 ŽM 3 UVLKO 286,44 116 402,44 295,66 60 355,66 60

70 Švorc Marek,                                                         
Sedláček Tomáš 98/99 ŽS 3 KVSKV 204,20 6 210,20 DNF DNF
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Žilinský klub vodákov 11. SLP žiakov v slalome
Žilina

Kategória: K1 muži
 kvalifikácia Finále SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body
1 150 Stanovský Samuel 98 ŽS 2 ŠKPDK 107,08 4 111,08 112,62 10 122,62 80
2 137 Mikó Radoslav 98 ŽS 2 UKBA 130,65 8 138,65 133,19 6 139,19 76
3 132 Pašek Matej 00 ŽM 3 UKBA 134,98 8 142,98 137,95 4 141,95 72
4 124 Vajda Tibor 02 ŽM 3 ŽKVŽA 142,95 6 148,95 144,49 2 146,49 68
5 135 Sedláček Tomáš 99 ŽS 3 KVSKV 153,45 12 165,45 138,84 8 146,84 64
6 123 Krupa Felix 00 ŽM 3 UKBA 160,71 10 170,71 165,39 4 169,39 60
7 134 Dodok Martin 99 ŽS 3 KTKLM 125,16 12 137,16 126,53 56 182,53 58
8 138 Pirický Adam 98 ŽS 3 UVLKO 141,62 10 151,62 144,00 60 204,00 56
9 120 Švorc Marek 98 ŽS 3 KVSKV 157,95 8 165,95 201,50 10 211,50 54

113 Juríček Patrik 01 ŽM 3 KTKLM 164,70 10 174,70 DNF DNF

11 142 Hric Roland 98 ŽS 2 KTKLM 129,46 58 187,46 121,78 6 127,78 50
12 140 Mirgorodský Marko 98 ŽS 0 KTKLM DNF DNF 121,02 8 129,02 48
13 126 Porubský Allan 02 ŽM 3 TUZV 170,59 6 176,59 148,71 10 158,71 47
14 121 Štekláč Timotej 99 ŽS 3 KKZV 168,41 12 180,41 156,91 8 164,91 46
15 119 Toncar Martin 01 ŽM 0 TUZV 254,08 8 262,08 167,01 6 173,01 45
16 116 Dzurenda Juraj 02 ŽM 3 UKBA 195,44 206 401,44 173,02 10 183,02 44
17 107 Michaliga Filip 99 ŽS 0 ŠKPBA 150,51 116 266,51 169,45 14 183,45 43
18 128 Štás Juraj 99 ŽS 3 KTKLM 169,91 16 185,91 169,24 16 185,24 42
19 125 Osvald Richard 99 ŽS 3 UKBA 206,80 16 222,80 184,28 6 190,28 41
20 103 Bachleda Andrej 00 ŽM 3 UVLKO 236,90 52 288,90 225,39 10 235,39 40
21 111 Mráz Juraj 02 ŽM 3 KTKLM DNF DNF 177,54 58 235,54 39
22 104 Vertaľ Jakub 02 ŽM 0 UVLKO DNF DNF 194,26 52 246,26 38
23 102 Štaffen Matúš 02 ŽM 0 ŽKVŽA 181,15 154 335,15 192,64 60 252,64 37
24 114 Maro Andrej 01 ŽM 3 KTKLM 186,64 56 242,64 209,62 50 259,62 36
25 109 Mihok Timotej 01 ŽM 3 UVLKO 252,23 58 310,23 223,21 58 281,21 35
26 115 Vaňo Martin 99 ŽS 3 KVSKV 184,17 58 242,17 193,90 106 299,90 34
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26 115 Vaňo Martin 99 ŽS 3 KVSKV 184,17 58 242,17 193,90 106 299,90 34
27 101 Radler Radovan 98 ŽS 0 TUZV 211,79 258 469,79 200,39 110 310,39 33
28 112 Mráz Peter 02 ŽM 3 KTKLM 196,15 114 310,15 225,64 102 327,64 32
29 94 Bobák Filip 01 ŽM 0 KTKLM 223,68 254 477,68 192,21 160 352,21 31
30 95 Ondrejka Matej 99 ŽS 0 UVLKO DNF DNF 210,35 156 366,35 30
31 87 Stano Samuel 02 ŽM 3 UVLKO 214,43 252 466,43 229,41 160 389,41 29
32 88 Wagner Roman 00 ŽM 0 ŠKPBA 207,36 310 517,36 231,92 256 487,92 28
33 86 Pisarčík Andrej 99 ŽS 0 PČK 219,60 362 581,60 185,57 312 497,57 27
34 85 Mintál Tomáš 04 ŽM 0 ŽKVŽA 224,06 508 732,06 149,84 608 757,84 26

96 Macúš Ondrej 04 ŽM 0 ŽKVŽA 178,64 12 190,64 DNF DNF
110 Pankuch Andrej 00 ŽM 3 UVLKO 218,87 4 222,87 DNF DNF
90 Štaffen Dávid 04 ŽM 0 ŽKVŽA 218,18 108 326,18 DNF DNF
97 Paál Robert 98 ŽS 3 KVSKV 187,01 208 395,01 DNF DNF
100 Červienka Kristián 99 ŽS 0 KVSKV 246,53 206 452,53 DNF DNF
89 Janovčík Adam 02 ŽM 0 KTKLM DNF DNF DNF DNF
99 Kořínek Miroslav 01 ŽM 0 KTKLM 191,72 160 351,72 DNS DNS
92 Krišák Adam Miroslav 98 ŽS 0 PČK 159,96 256 415,96 DNS DNS
127 Verťal Matej 98 ŽS 3 UVLKO DNS DNS DNS DNS



Žilinský klub vodákov 11. SLP žiakov v slalome
Žilina

Kategória: C1 ženy
 kvalifikácia Finále SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body
1 177 Maceková Simona 98 ŽS 2 ŽKVŽA 169,89 54 223,89 161,25 6 167,25 80
2 180 Škáchová Monika 99 ŽS 1 KTKLM 145,54 12 157,54 158,07 10 168,07 76
3 178 Koniarová Lea 00 ŽM 3 KTKLM 164,67 62 226,67 163,40 8 171,40 72
4 179 Murzová Lucia 00 ŽM 3 KTKLM 177,06 52 229,06 174,01 8 182,01 68
5 181 Kozáková Timea 0 ŽM 0 KTKLM 187,63 56 243,63 194,28 8 202,28 64
6 171 Mintálová Eliška 99 ŽS 0 ŽKVŽA 178,41 58 236,41 196,98 54 250,98 60
7 173 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA DNF DNF 183,20 106 289,20 58

175 Brosová Silvia 99 ŽS 2 KTKLM DNS DNS DNS DNS

22.09.2012



5. SLP, 5.SLPj a 5.SLPž v šprinte

Kategória: C2 
1. jazda 2. jazda SLP SLPJ SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Čas Suma Body Body Body
1 191 Kunhart Matúš, Šoška Peter 86/76 MT DUŽA 49,29 47,54 96,83 200
2 197 Gewissler Matúš, Skákala Juraj 95/95 DM 3 ŠKPBA 49,45 48,89 98,34 186 80
3 192 Vacula Lukáš, Bothár Peter 95/95 DS 1 TUZV 55,33 54,16 109,49 174 76
4 196 Štaffen Matúš, Macúš Ľudovít 02/01 ŽM 0 ŽKVŽA 61,59 73,61 135,20 164 72 80
5 194 Pirický Adam, Vertaľ Matej 98/98 ŽS 2 UVLKO 77,40 62,29 139,69 156 68 76
6 193 Mihok Timotej, Bachleda Andrej 01/00 ŽM 3 UVLKO 71,58 69,15 140,73 148 64 72
7 195 Pankúch Andrej, Vertaľ Jakub 00/02 ŽM 0 UVLKO 74,14 74,14 148,28 142 60 68

5. SLP, 5.SLPj a 5.SLPž v šprinte

Kategória: K1 ženy
1. jazda 2. jazda SLP SLPJ SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Čas Suma Body Body Body
1 263 Kopúnová Katarína 94 DS 3 ŠKPBA 52,79 53,39 106,18 200 80
2 254 Maceková Simona 98 ŽS 2 ŽKVŽA 55,07 54,63 109,70 186 76 80
3 251 Janíková Barbora 97 DM 1 TUZV 57,71 57,94 115,65 174 72
4 255 Glejteková Simona 99 ŽS 2 ŽKVŽA 60,33 58,87 119,20 164 68 76
5 264 Stanovská Soňa 00 ŽM 3 ŠKPDK 59,01 60,32 119,33 156 64 72
6 253 Kortišová Barbora 01 ŽM 2 TUZV 59,43 60,48 119,91 148 60 68
7 261 Nagyová Petra 96 DM 3 ŠKPBA 65,85 67,12 132,97 142 58
8 260 Moravčíková Justína 97 DM 3 ŠKPBA 67,26 68,61 135,87 136 56
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8 260 Moravčíková Justína 97 DM 3 ŠKPBA 67,26 68,61 135,87 136 56
9 256 Mintálová Eliška 99 ŽS 3 ŽKVŽA 84,88 54,86 139,74 130 54 64

10 259 Sojková Barbora 00 ŽM 3 ŠKPBA 72,81 67,98 140,79 126 52 60
11 262 Starzlová Petra 96 DM 3 ŠKPBA 65,17 500,00 565,17 122 50

257 Dzurendová Katarína 00 ŽM 3 UKBA DNS DNS DNS
258 Chriašteľová Nikola 95 DS 2 KKZV DNS DNS DNS

5. SLP, 5.SLPj a 5.SLPž v šprinte

Kategória: C1 
1. jazda 2. jazda SLP SLPJ SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Čas Suma Body Body Body
1 271 Baďura Jerguš 87 1 ŠKPBA 50,71 51,03 101,74 200
2 272 Slučik Jaroslav 63 MT SOKŽA 55,51 53,07 108,58 186
3 281 Poláček Lukáš 89 0 SOKŽA 58,50 56,60 115,10 174
4 274 Pirický Adam 98 ŽS 0 UVLKO 63,47 64,95 128,42 164 80 80
5 275 Vajda Matúš 99 ŽS 3 ŽKVŽA 67,28 65,66 132,94 156 76 76
6 279 Štekláč Filip 98 ŽS 3 KKZV 67,27 67,03 134,30 148 72 72
7 278 Lesanská Dorota 96 DM 0 KVSKV 71,67 71,31 142,98 142 68
8 276 Zeman Martin 94 DS 2 UVLKO 90,68 59,53 150,21 136 64
9 277 Macúš Ľudovít 01 ŽM 0 ŽKVŽA 73,66 79,38 153,04 130 60 68

10 280 Vajda Tibor 02 ŽM 2 ŽKVŽA 76,41 78,36 154,77 126 58 64
11 273 Polák Denis 97 DM 2 ŠKPBA 63,62 118,28 181,90 122 56

22.09.2012Žilinský klub vodákov
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5. SLP, 5.SLPj a 5.SLPž v šprinte

Kategória: K1 muži
1. jazda 2. jazda SLP SLPJ SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Čas Suma Body Body Body
1 203 Málek Andrej 95 DS 1 ŠKPBA 43,39 43,80 87,19 200 80
2 248 Janata Martin 94 DS 3 ŠKPBA 45,11 45,12 90,23 186 76
3 204 Sedláček Alexander 95 DS 1 UKBA 45,61 45,99 91,60 174 72
4 202 Slašťan Peter 90 1 UKBA 46,56 47,51 94,07 164
5 201 Kraus Patrik 94 DS MT DUŽA 46,39 47,85 94,24 156 68
6 207 Andraška Ján 95 DS 1 TUZV 51,26 46,82 98,08 148 64
7 206 Beber Jakub 85 1 UKBA 49,36 49,36 98,72 142
8 209 Krempaský Matej 96 DM 2 UKBA 49,35 50,15 99,50 136 60
9 214 Katreniak Branislav 81 2 UKBA 51,15 49,51 100,66 130

10 205 Troják Martin 81 1 UKBA 50,45 51,06 101,51 126
11 223 Molnár František 96 DM 2 UVLKO 50,49 52,05 102,54 122 58
12 210 Macúš Richard 97 DM 2 ŽKVŽA 53,00 51,25 104,25 118 56
13 211 Linkay Branislav 97 DM 2 KVSKV 52,64 53,05 105,69 114 54
14 213 Miklušičák Šimon 87 0 UKBA 55,26 52,36 107,62 111
15 249 Stanovský Samuel 98 ŽS 3 ŠKPDK 55,40 54,39 109,79 108 52 80
16 222 Sedláček Tomáš 99 ŽS 3 KVSKV 61,66 49,74 111,40 105 50 76
17 220 Kubrický Michal 94 DS 0 KVSKV 56,61 55,21 111,82 102 48
18 237 Gálik Július 91 0 UKBA 58,47 54,41 112,88 99
19 218 Mikó Radoslav 98 ŽS 2 UKBA 57,78 55,45 113,23 96 47 72
20 228 Hnáta Dominik 97 DM 3 KVSKV 55,30 59,16 114,46 93 46
21 217 Pašek Matej 0 ŽM 2 UKBA 59,43 55,11 114,54 90 45 68
22 234 Kováčik Samuel 97 DM 0 KVSKV 57,77 59,44 117,21 87 44
23 226 Vajda Tibor 2 ŽM 3 ŽKVŽA 60,97 62,27 123,24 84 43 64
24 221 Osvald Richard 99 ŽS 3 UKBA 69,89 54,31 124,20 81 42 60
25 215 Porubský Allan 2 ŽM 2 TUZV 64,33 63,26 127,59 78 41 58
26 247 Belluš Tomáš 97 DM 2 ŠKPBA 64,22 64,86 129,08 76 40
27 212 Hreško Richard 97 DM 3 KVSKV 64,66 65,28 129,94 74 39
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27 212 Hreško Richard 97 DM 3 KVSKV 64,66 65,28 129,94 74 39
28 250 Komar Vitaliy 97 DM 0 ŠKPBA 65,60 65,37 130,97 72 38
29 231 Radler Radovan 98 ŽS 0 TUZV 67,03 65,16 132,19 70 37 56
30 232 Paál Róbert 98 ŽS 3 KVSKV 66,58 66,19 132,77 68 36 54
31 227 Vaňo Martin 99 ŽS 3 KVSKV 67,23 66,45 133,68 66 35 52
32 245 Michaliga Filip 99 ŽS 0 ŠKPBA 66,61 69,25 135,86 64 34 50
33 216 Toncar Martin 1 ŽM 3 TUZV 74,65 62,52 137,17 62 33 48
34 239 Ondrejka Martin 0 ŽM 0 UVLKO 70,09 67,97 138,06 60 32 47
35 244 Štekláč Timotej 99 ŽS 3 KKZV 68,11 70,45 138,56 58 31 46
36 240 Macúš Ondrej 4 ŽM 0 ŽKVŽA 67,72 72,34 140,06 56 30 45
37 230 Švorc Marek 98 ŽS 3 KVSKV 68,81 71,59 140,40 54 29 44
38 225 Štaffen Matúš 2 ŽM 0 ŽKVŽA 73,66 68,97 142,63 52 28 43
39 235 Krišák Adam Miroslav 98 ŽS 0 PČK 70,29 73,00 143,29 50 27 42
40 246 Wagner Roman 0 ŽM 3 ŠKPBA 70,75 73,20 143,95 48 26 41
41 219 Krupa Felix 0 ŽM 2 UKBA 58,47 86,18 144,65 46 25 40
42 236 Novák Miroslav 97 DM 0 PČK 68,90 76,49 145,39 44 24
43 208 Suja Mojmír 96 DM 2 TUZV 57,33 89,70 147,03 42 23
44 229 Červienka Kristián 99 ŽS 0 KVSKV 72,21 75,94 148,15 40 22 39
45 224 Dzurenda Juraj 2 ŽM 3 UKBA 74,40 74,50 148,90 38 21 38
46 242 Stano Samuel 2 ŽM 3 UVLKO 80,56 74,66 155,22 36 20 37
47 238 Štaffen Dávid 5 ŽM 0 ŽKVŽA 81,40 81,13 162,53 34 19 36
48 243 Mintál Tomáš 4 ŽM 0 ŽKVŽA 80,99 82,20 163,19 32 18 35
49 233 Kysel Juraj 97 DM 0 UVLKO 66,96 DNS 66,96 30 17

241 Pisarčík Andrej 99 ŽS 0 PČK DNS DNS DNS



Žilinský klub vodákov 5. SLP, 5.SLPj a 5.SLPž v zjazde
Žilina

Kategória: C2 
 SLP SLPJ SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Body Body
1 191 Kunhart Matúš, Šoška Peter 86/76 MT DUŽA 0:09:58,8 200
2 192 Vacula Lukáš, Bothár Peter 95/95 DS 1 TUZV 0:10:03,2 186 80
3 194 Pirický Adam, Vertaľ Matej 98/98 ŽS 2 UVLKO 0:11:25,0 174 76 80
4 193 Mihok Timotej, Bachleda Andrej 01/00 ŽM 3 UVLKO 0:12:53,3 164 72 76
5 195 Pankúch Andrej, Vertaľ Jakub 00/02 ŽM 0 UVLKO 0:14:03,0 156 68 72

Žilinský klub vodákov 5. SLP, 5.SLPj a 5.SLPž v zjazde
Žilina

Kategória: K1 muži
 SLP SLPJ SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Body Body
1 203 Málek Andrej 95 DS 1 ŠKPBA 0:08:31,1 200 80
2 202 Slašťan Peter 90 1 UKBA 0:08:43,4 186
3 204 Sedláček Alexander 95 DS 1 UKBA 0:08:54,4 174 76
4 205 Troják Martin 81 1 UKBA 0:09:00,8 164
5 201 Kraus Patrik 94 DS MT DUŽA 0:09:08,9 156 72
6 214 Katreniak Branislav 81 2 UKBA 0:09:17,5 148
7 207 Andraška Ján 95 DS 1 TUZV 0:09:18,1 142 68
8 206 Beber Jakub 85 1 UKBA 0:09:47,4 136
9 210 Macúš Richard 97 DM 2 ŽKVŽA 0:09:47,8 130 64

10 213 Miklušičák Šimon 87 0 UKBA 0:09:50,2 126
11 209 Krempaský Matej 96 DM 2 UKBA 0:09:50,3 122 60
12 223 Molnár František 96 DM 2 UVLKO 0:09:58,2 118 58
13 217 Pašek Matej 00 ŽM 2 UKBA 0:09:58,4 114 56 80
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13 217 Pašek Matej 00 ŽM 2 UKBA 0:09:58,4 114 56 80
14 208 Suja Mojmír 96 DM 2 TUZV 0:10:00,4 111 54
15 211 Linkay Branislav 97 DM 2 KVSKV 0:10:05,0 108 52
16 218 Mikó Radoslav 98 ŽS 2 UKBA 0:10:05,0 105 50 76
17 220 Kubrický Michal 94 DS 0 KVSKV 0:10:10,9 102 48
18 237 Gálik Július 91 0 UKBA 0:10:22,2 99
19 249 Stanovský Samuel 98 ŽS 3 ŠKPDK 0:10:24,0 96 47 72
20 228 Hnáta Dominik 97 DM 3 KVSKV 0:10:24,7 93 46
21 219 Krupa Felix 00 ŽM 2 UKBA 0:10:39,1 90 45 68
22 215 Porubský Allan 02 ŽM 2 TUZV 0:10:42,7 87 44 64
23 221 Osvald Richard 99 ŽS 3 UKBA 0:11:07,6 84 43 60
24 231 Radler Radovan 98 ŽS 0 TUZV 0:11:23,6 81 42 58
25 226 Vajda Tibor 02 ŽM 3 ŽKVŽA 0:11:45,9 78 41 56
26 240 Macúš Ondrej 04 ŽM 0 ŽKVŽA 0:12:09,0 76 40 54
27 212 Hreško Richard 97 DM 3 KVSKV 0:12:11,4 74 39 52
28 230 Švorc Marek 98 ŽS 3 KVSKV 0:12:26,9 72 38 50
29 233 Kysel Juraj 97 DM 0 UVLKO 0:12:34,0 70 37
30 222 Sedláček Tomáš 99 ŽS 3 KVSKV 0:12:37,0 68 36 48
31 232 Paál Róbert 98 ŽS 3 KVSKV 0:12:38,4 66 35 47
32 235 Krišák Adam Miroslav 98 ŽS 0 PČK 0:12:40,8 64 34 46
33 234 Kováčik Samuel 97 DM 0 KVSKV 0:12:42,4 62 33
34 224 Dzurenda Juraj 02 ŽM 3 UKBA 0:12:59,5 60 32 45
35 225 Štaffen Matúš 02 ŽM 0 ŽKVŽA 0:13:10,3 58 31 44
36 227 Vaňo Martin 99 ŽS 3 KVSKV 0:13:10,5 56 30 43
37 236 Novák Miroslav 97 DM 0 PČK 0:13:17,5 54 29
38 229 Červienka Kristián 99 ŽS 0 KVSKV 0:13:32,2 52 28 42
39 239 Ondrejka Martin 00 ŽM 0 UVLKO 0:13:36,8 50 27 41
40 241 Pisarčík Andrej 99 ŽS 0 PČK 0:14:38,5 48 26 40
41 238 Štaffen Dávid 05 ŽM 0 ŽKVŽA 0:15:32,4 46 25 39

216 Toncar Martin 01 ŽM 3 TUZV DNF
242 Stano Samuel 02 ŽM 3 UVLKO DNS
243 Mintál Tomáš 04 ŽM 0 ŽKVŽA DNS



Žilinský klub vodákov 5. SLP, 5.SLPj a 5.SLPž v zjazde
Žilina

Kategória: K1 ženy
 SLP SLPJ SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Body Body
1 263 Kopúnová Katarína 94 DS 3 ŠKPBA 0:09:49,1 200 80
2 254 Maceková Simona 98 ŽS 2 ŽKVŽA 0:10:12,8 186 76 80
3 256 Mintálová Eliška 99 ŽS 3 ŽKVŽA 0:10:21,8 174 72 76
4 251 Janíková Barbora 97 DM 1 TUZV 0:10:24,8 164 68
5 252 Slučiková Lucia 87 0 SOKŽA 0:10:45,5 156
6 255 Glejteková Simona 99 ŽS 2 ŽKVŽA 0:10:54,8 148 64 72
7 253 Kortišová Barbora 01 ŽM 2 TUZV 0:11:26,0 142 60 68
8 264 Stanovská Soňa 00 ŽM 3 ŠKPDK 0:11:33,6 136 58 64

257 Dzurendová Katarína 00 ŽM 3 UKBA DNS

Žilinský klub vodákov 5. SLP, 5.SLPj a 5.SLPž v zjazde
Žilina

Kategória: C1 
 SLP SLPJ SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Body Body
1 271 Baďura Jerguš 87 1 ŠKPBA 0:10:07,0 200
2 272 Slučik Jaroslav 63 MT SOKŽA 0:10:09,9 186
3 274 Pirický Adam 98 ŽS 0 UVLKO 0:11:23,3 174 80 80
4 276 Zeman Martin 94 DS 2 UVLKO 0:11:27,4 164 76
5 273 Polák Denis 97 DM 2 ŠKPBA 0:12:29,4 156 72
6 275 Vajda Matúš 99 ŽS 3 ŽKVŽA 0:12:50,4 148 68 76
7 278 Lesanská Dorota 96 DM 0 KVSKV 0:12:56,2 142 64
8 277 Macúš Ľudovít 01 ŽM 0 ŽKVŽA 0:13:20,1 136 60 72
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Žilinský klub vodákov 8. SLP, 8.SLPj v slalome
Žilina

Kategória: C1 
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body
1 18 Beňuš Matej 87 MT ŠKPBA 103,14 4 107,14 101,79 0 101,79 200
4 23 Gajarský Patrik 91 1 DULM 105,05 4 109,05 103,30 0 103,30 186
2 22 Rozmuš Karol 87 MT ŠKPBA 108,93 6 114,93 106,23 2 108,23 174
3 21 Gurecka Marko 96 DM 1 DULM 109,10 0 109,10 108,93 4 112,93 164 80
5 19 Džurný Tomáš 95 DS 2 KTKLM 108,98 0 108,98 110,63 6 116,63 156 76
6 11 Macúš Richard 97 DM 2 ŽKVŽA 119,24 4 123,24 115,01 2 117,01 148 72
7 13 Glejtek Peter 69 2 ŽKVŽA 125,02 2 127,02 125,36 2 127,36 142
8 20 Mračna Martin 96 DM 1 DULM 111,02 8 119,02 109,25 108 217,25 136 68

9 25 Baďura Jerguš 91 1 ŠKPBA 105,97 50 155,97 105,21 2 107,21 130
10 16 Migorodský Marko 98 ŽS 2 KTKLM 118,09 56 174,09 109,87 4 113,87 126 64
11 12 Jasič Jozef 76 3 KTKLM 126,75 2 128,75 127,03 2 129,03 122
12 14 Bafia Juraj 97 DM 2 KTKLM 137,88 60 197,88 124,24 6 130,24 118 60
13 8 Zeman Martin 94 DS 3 UVLKO 128,48 10 138,48 124,96 8 132,96 114 58
14 9 Štekláč Filip 98 ŽS 3 KKZV 127,62 0 127,62 135,40 6 141,40 111 56
15 7 Vajda Matúš 99 ŽS 3 ŽKVŽA 147,37 52 199,37 139,54 10 149,54 108 54
16 5 Macúš Ľudovít 01 ŽM 3 ŽKVŽA 172,27 54 226,27 170,85 8 178,85 105 52
17 6 Polák Denis 97 DM 3 ŠKPBA 129,40 8 137,40 185,11 12 197,11 102 50
18 2 Michaliga Filip 99 ŽS 0 ŠKPBA 170,36 64 234,36 175,19 64 239,19 99 48
19 3 Krupa Felix 00 ŽM 0 UKBA 190,09 4 194,09 208,29 60 268,29 96 47

4 Vajda Tibor 02 ŽM 3 ŽKVŽA 169,28 52 221,28 DNF DNF
1 Kučera Tomáš 85 0 DULM DNS DNS DNS DNS

10 Osadský Radoslav 92 2 ŠKPDK DNS DNS DNS DNS
15 Antal Richard 93 2 DULM DNS DNS DNS DNS
17 Matejka Miroslav 89 2 DULM DNS DNS DNS DNS
24 Slafkovský Alexander 83 MT DULM DNS DNS DNS DNS
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Kategória: K1 ženy
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body
1 55 Haššová Michaela 98 ŽS 2 KKZV 112,52 2 114,52 111,80 0 111,80 200 80
2 57 Nevařilová Kristina 91 1 ŠKPBA 109,58 2 111,58 107,84 4 111,84 186
3 49 Ontková Katarína 96 DM 2 KTKLM 118,12 0 118,12 116,20 0 116,20 174 76
4 56 Zárubová Kristína 95 DS 2 DULM 113,06 6 119,06 111,83 6 117,83 164 72
5 54 Kopúnová Katarína 94 DS 2 ŠKPBA 120,47 2 122,47 118,98 0 118,98 156 68
6 50 Orokocká Viktória 95 DS 3 ŠKPBA 118,68 0 118,68 119,12 0 119,12 148 64
7 45 Stanovská Soňa 00 ŽM 3 ŠKPDK 122,33 0 122,33 120,08 0 120,08 142 60
8 47 Brosová Silvia 99 ŽS 2 KTKLM 122,19 0 122,19 119,37 2 121,37 136 58
9 48 Maceková Simona 98 ŽS 3 ŽKVŽA 121,44 0 121,44 123,79 4 127,79 130 56

10 51 Matulániová Paulína 96 DM 2 KTKLM 118,37 2 120,37 122,45 6 128,45 126 54

13 52 Mitašíková Monika 94 DS 1 ŽKVŽA 125,34 4 129,34 115,33 2 117,33 122 52
17 46 Chriašteľová Nikola 95 DS 3 KKZV 128,36 6 134,36 126,92 0 126,92 118 50
14 38 Koniarová Lea 00 ŽM 3 KTKLM 124,43 6 130,43 124,97 4 128,97 114 48
16 44 Škáchová Monika 99 ŽS 3 KTKLM 128,11 6 134,11 128,66 4 132,66 111 47
12 39 Trebulová Ivana 98 ŽS 3 KKZV 122,57 6 128,57 126,85 10 136,85 108 46
21 41 Murzová Lucia 00 ŽM 3 KTKLM 137,06 6 143,06 134,18 6 140,18 105 45
18 36 Mintálová Eliška 99 ŽS 0 ŽKVŽA 131,00 4 135,00 133,02 8 141,02 102 44
19 37 Kortišová Barbora 01 ŽM 3 TUZV 137,23 2 139,23 139,07 2 141,07 99 43
15 42 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA 128,84 2 130,84 133,28 8 141,28 96 42
20 43 Starzlová Petra 96 DM 3 ŠKPBA 138,46 4 142,46 140,94 4 144,94 93 41
23 35 Kozáková Timea 00 ŽM 0 KTKLM 142,08 10 152,08 153,35 8 161,35 90 40
11 53 Sojková Miroslava 97 DM 2 ŠKPBA 124,52 4 128,52 129,08 52 181,08 87 39
22 40 Janíková Barbora 97 DM 3 TUZV 134,31 12 146,31 130,06 60 190,06 84 38
26 31 Nagyová Petra 96 DM 0 ŠKPBA DNF DNF 164,45 64 228,45 81 37
25 32 Moravčíková Justína 97 DM 3 ŠKPBA 190,93 54 244,93 184,70 60 244,70 78 36
24 34 Sojková Barbora 00 ŽM 3 ŠKPBA 158,92 12 170,92 DNF DNF
27 33 Dzurendová Katarína 00 ŽM 3 UKBA DNS DNS DNS DNS



Žilinský klub vodákov 8. SLP, 8.SLPj v slalome 29
Žilina 28

Kategória: C2 
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body

1 73 Gewissler Matúš,                                        
Skákala Juraj 95/95 DS 1 ŠKPBA 119,43 6 125,43 113,38 6 119,38 200 80

2 61 Rozmuš Karol,                                                  
Beňuš Matej 87/87 1 ŠKPBA 133,40 50 183,40 124,17 0 124,17 186

3 62 Málek Andrej,                                                      
Baďura Jerguš 95/91 1 ŠKPBA 126,62 10 136,62 123,51 2 125,51 174

4 74 Šimičák Martin,                                              
Skubík Jakub 95/95 DS 1 KTKLM 123,91 2 125,91 120,24 6 126,24 164 76

5 72 Michalovič Igor,                                                    
Tomko Jakub 95/95 DS 2 DULM 133,87 12 145,87 127,33 8 135,33 156 72

6 71 Nevařil Matúš,                                                          
Černý Ronald 97/97 DM 2 ŠKPBA 141,73 6 147,73 135,21 6 141,21 148 68

7 76 Pirický Adam,                                                     
Vertaľ Matej 98/98 ŽS 2 UVLKO 177,08 6 183,08 180,35 2 182,35 142 64

8 64 Mikita Marek,                                                 
Tomko Dominik 97/96 DM 0 KTKLM 146,14 10 156,14 137,46 54 191,46 136 60

9 70 Švorc Marek,                                                         
Sedláček Tomáš 98/99 ŽS 3 KVSKV 177,96 56 233,96 176,55 54 230,55 130 58

10 68 Vacula Lukáš,                                               
Bothár Peter 95/95 DS 2 TUZV 163,36 108 271,36 151,94 106 257,94 126 56

11 65 Osvald Richard,                                         
Pašek Matej 99/00 ŽS 0 UKBA 189,19 4 193,19 197,92 64 261,92 122 54

12 69 Mihok Timotej,                                           
Bachleda Andrej 01/00 ŽM 3 UVLKO 199,58 112 311,58 206,43 58 264,43 118 52

13 66 Maro Andrej,                                             
Juríček Patrik 01/01 ŽM 3 KTKLM DNF DNF 197,66 106 303,66 114 50
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13 66 Juríček Patrik 01/01 ŽM 3 KTKLM DNF DNF 197,66 106 303,66 114 50

14 63 Pankúch Andrej, Vertaľ 
Jakub 00/02 ŽM 0 UVLKO 236,72 64 300,72 223,72 108 331,72 111 48

67 Štaffen Matúš,                                                     
Macúš Ľudovit 02/01 ŽM 0 ŽKVŽA 233,90 62 295,90 DNF DNF

75 Gajarský Patrik,                                     
Matejka Miroslav 91/89 MT DULM DNS DNS DNS DNS



Žilinský klub vodákov 8. SLP, 8.SLPj v slalome
Žilina

Kategória: K1 muži
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body
1 161 Málek Andrej 95 DS MT ŠKPBA 96,56 2 98,56 92,60 0 92,60 200 80
2 163 Mráz Tomáš 80 1 DULM 96,45 0 96,45 94,95 0 94,95 186
3 159 Urban Miroslav 94 DS 1 DULM 99,04 4 103,04 95,01 0 95,01 174 76
4 158 Janček Ľubomír 86 MT ŠKPDK 98,67 0 98,67 98,02 0 98,02 164
5 156 Macúš Richard 97 DM 1 ŽKVŽA 99,00 0 99,00 98,53 0 98,53 156 72
6 160 Janček Ján 89 1 ŠKPDK 102,13 4 106,13 99,12 2 101,12 148
7 153 Stanovský Martin 96 DM 2 ŠKPDK 99,51 0 99,51 101,25 0 101,25 142 68
8 151 Blasbalg Peter 96 DM 1 KTKLM 102,66 4 106,66 102,15 0 102,15 136 64
9 154 Janata Martin 94 DS 2 ŠKPBA 104,48 0 104,48 103,89 2 105,89 130 60

10 162 Kaniščák Kamil 87 2 ŠKPBA 98,29 0 98,29 94,22 50 144,22 126

11 157 Stanovský Miroslav 70 1 ŠKPDK 102,77 4 106,77 102,09 2 104,09 122
12 146 Simon Alexander 71 2 ŽKVŽA 106,30 52 158,30 104,90 0 104,90 118
13 149 Stanovský Jakub 97 DM 2 ŠKPDK 110,84 56 166,84 105,64 4 109,64 114 58
14 148 Tomko Dominik 96 DM 3 KTKLM 112,57 0 112,57 110,09 0 110,09 111 56
15 129 Černý Ronald 97 DM 2 ŠKPBA 111,66 6 117,66 111,29 2 113,29 108 54
16 143 Nevařil Matúš 97 DM 2 ŠKPBA 113,58 0 113,58 114,13 0 114,13 105 52
17 152 Slašťan Peter 90 2 UKBA 111,23 4 115,23 110,90 6 116,90 102
18 136 Mikita Marek 97 DM 2 KTKLM 114,94 4 118,94 115,80 2 117,80 99 50
19 144 Molnár František 96 DM 2 UVLKO 117,15 2 119,15 114,66 4 118,66 96 48
20 142 Hric Roland 98 ŽS 2 KTKLM 122,33 8 130,33 115,62 4 119,62 93 47
21 118 Kraus Patrik 94 DS 2 DUŽA 122,77 2 124,77 118,55 4 122,55 90 46
22 137 Mikó Radoslav 98 ŽS 2 UKBA 129,43 6 135,43 121,03 2 123,03 87 45
23 134 Dodok Martin 99 ŽS 3 KTKLM 120,21 6 126,21 119,49 4 123,49 84 44
24 131 Linkay Branislav 97 DM 2 KVSKV 129,40 6 135,40 121,29 4 125,29 81 43
25 140 Mirgorodský Marko 98 ŽS 0 KTKLM DNS DNS 123,89 4 127,89 78 42
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25 140 Mirgorodský Marko 98 ŽS 0 KTKLM DNS DNS 123,89 4 127,89 78 42
26 135 Sedláček Tomáš 99 ŽS 3 KVSKV 131,78 6 137,78 128,10 6 134,10 76 41
27 132 Pašek Matej 00 ŽM 3 UKBA 131,02 8 139,02 132,87 2 134,87 74 40
28 98 Beber Jakub 87 3 UKBA 144,43 56 200,43 139,52 4 143,52 72
29 121 Štekláč Timotej 99 ŽS 3 KKZV 142,13 102 244,13 136,75 8 144,75 70 39
30 119 Toncar Martin 01 ŽM 0 TUZV 190,61 60 250,61 143,20 2 145,20 68 38
31 117 Belluš Tomáš 97 DM 3 ŠKPBA 145,27 4 149,27 142,62 4 146,62 66 37
32 138 Pirický Adam 98 ŽS 3 UVLKO 127,83 6 133,83 138,61 10 148,61 64 36
33 124 Vajda Tibor 02 ŽM 3 ŽKVŽA 141,17 6 147,17 145,01 4 149,01 62 35
34 120 Švorc Marek 98 ŽS 3 KVSKV 146,31 6 152,31 146,88 4 150,88 60 34
35 128 Štás Juraj 99 ŽS 3 KTKLM 166,06 8 174,06 153,59 4 157,59 58 33
36 150 Stanovský Samuel 98 ŽS 2 ŠKPDK 105,97 54 159,97 107,51 52 159,51 56 32
37 113 Juríček Patrik 01 ŽM 3 KTKLM 172,41 52 224,41 153,78 6 159,78 54 31
38 123 Krupa Felix 00 ŽM 3 UKBA 151,70 0 151,70 147,80 12 159,80 52 30
39 96 Macúš Ondrej 04 ŽM 0 ŽKVŽA 176,69 52 228,69 158,00 6 164,00 50 29
40 147 Sedláček Alexander 95 DS 2 UKBA 112,25 2 114,25 112,10 52 164,10 48 28
41 145 Krempaský Matej 96 DM 3 UKBA 122,48 2 124,48 114,88 54 168,88 46 27
42 126 Porubský Allan 02 ŽM 3 TUZV 170,15 56 226,15 168,57 4 172,57 44 26
43 139 Kubrický Michal 94 DS 3 KVSKV 119,39 10 129,39 121,77 52 173,77 42 25
44 110 Pankuch Andrej 00 ŽM 3 UVLKO 181,71 6 187,71 173,00 2 175,00 40 24
45 291 Andraška Ján 95 DS 2 TUZV 127,82 2 129,82 124,27 54 178,27 38 23
46 114 Maro Andrej 01 ŽM 3 KTKLM 153,05 56 209,05 183,42 2 185,42 36 22
47 105 Hreško Richard 97 DM 3 KVSKV 169,04 6 175,04 183,50 2 185,50 34 21
48 83 Gálik Július 91 0 UKBA 162,52 208 370,52 180,24 10 190,24 32
49 97 Paál Robert 98 ŽS 3 KVSKV 203,49 152 355,49 190,46 6 196,46 30 20
50 112 Mráz Peter 02 ŽM 3 KTKLM 172,79 56 228,79 152,64 56 208,64 29 19
51 107 Michaliga Filip 99 ŽS 0 ŠKPBA 158,05 160 318,05 153,46 62 215,46 28 18
52 133 Hnáta Dominik 97 DM 3 KVSKV 128,56 6 134,56 121,89 100 221,89 27 17
53 115 Vaňo Martin 99 ŽS 3 KVSKV DNS DNS 172,09 60 232,09 26 16
54 82 Miklušičák Šimon 87 0 UKBA DSQ DSQ 169,68 64 233,68 25
55 130 Suja Mojmír 96 DM 3 TUZV 152,97 12 164,97 132,93 106 238,93 24 15
56 95 Ondrejka Matej 99 ŽS 0 UVLKO 236,44 56 292,44 196,14 52 248,14 23 14



57 102 Štaffen Matúš 02 ŽM 0 ŽKVŽA 155,80 108 263,80 196,42 58 254,42 22 13
58 111 Mráz Juraj 02 ŽM 3 KTKLM DNS DNS 154,61 100 254,61 21 12
59 90 Štaffen Dávid 04 ŽM 0 ŽKVŽA 207,40 154 361,40 197,05 58 255,05 20 11
60 87 Stano Samuel 02 ŽM 3 UVLKO DNS DNS 205,86 54 259,86 19 10
61 109 Mihok Timotej 01 ŽM 3 UVLKO 205,42 110 315,42 204,20 58 262,20 18 9
62 108 Komar Vitaliy 97 DM 0 ŠKPBA 179,96 168 347,96 170,55 106 276,55 17 8
63 100 Červienka Kristián 99 ŽS 0 KVSKV 203,00 104 307,00 219,05 60 279,05 16 7
64 93 Kováčik Samuel 97 DM 0 KVSKV 201,51 116 317,51 182,27 108 290,27 15 6
65 94 Bobák Filip 01 ŽM 0 KTKLM DNS DNS 193,91 110 303,91 14 5
66 89 Janovčík Adam 02 ŽM 0 KTKLM 161,88 356 517,88 141,01 206 347,01 13 4
67 92 Krišák Adam Miroslav 98 ŽS 0 PČK 176,39 204 380,39 174,61 206 380,61 12 3
68 88 Wagner Roman 00 ŽM 0 ŠKPBA 217,86 218 435,86 254,66 166 420,66 11 2
69 86 Pisarčík Andrej 99 ŽS 0 PČK 195,25 504 699,25 166,23 408 574,23 10 1
70 85 Mintál Tomáš 04 ŽM 0 ŽKVŽA 186,36 360 546,36 186,39 402 588,39 9 0

103 Bachleda Andrej 00 ŽM 3 UVLKO 186,99 54 240,99 DNF DNF
116 Dzurenda Juraj 02 ŽM 3 UKBA 190,00 52 242,00 DNF DNF
99 Kořínek Miroslav 01 ŽM 0 KTKLM 155,05 152 307,05 DNF DNF
91 Kysel Juraj 97 DM 0 UVLKO 217,01 154 371,01 DNF DNF
84 Novák Miroslav 97 DM 0 PČK 171,86 508 679,86 DNF DNF
101 Radler Radovan 98 ŽS 0 TUZV DNS DNS DNF DNF
104 Vertaľ Jakub 02 ŽM 0 UVLKO DNS DNS DNF DNF
125 Osvald Richard 99 ŽS 3 UKBA DNS DNS DNF DNF
81 Sedliak Milan 77 3 KTKLM DNS DNS DNS DNS
106 Hrabovský Matej 84 0 ŽKVŽA DNS DNS DNS DNS
122 Osadský Ivan 63 3 ŠKPDK DNS DNS DNS DNS
127 Verťal Matej 98 ŽS 3 UVLKO DNS DNS DNS DNS
155 Rajniak Boris 84 3 ŠKPBA DNS DNS DNS DNS

Žilinský klub vodákov 8. SLP, 8.SLPj v slalome
Žilina

Kategória: C1 ženy

23.09.2012

Kategória: C1 ženy
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body
1 174 Kopúnová Katarína 94 DS 0 ŠKPBA 139,94 4 143,94 144,95 6 150,95 200 80
2 177 Maceková Simona 98 ŽS 2 ŽKVŽA 158,55 4 162,55 149,70 2 151,70 186 76
3 172 Chriašteľová Nikolka 95 DS 0 KKZV 157,29 10 167,29 151,39 8 159,39 174 72
4 178 Koniarová Lea 00 ŽM 3 KTKLM 160,55 58 218,55 180,94 62 242,94 164 68
5 173 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA 162,61 56 218,61 163,01 102 265,01 156 64
6 179 Murzová Lucia 00 ŽM 3 KTKLM 162,98 54 216,98 160,20 106 266,20 148 60
7 180 Škáchová Monika 99 ŽS 1 KTKLM 155,67 6 161,67 166,70 102 268,70 142 58
8 181 Kozáková Timea 0 ŽM 0 KTKLM 182,27 6 188,27 DNF DNF 136 56

9 176 Lesanská Dorota 96 DM 3 KVSKV DNF DNF 167,43 64 231,43 130 54
171 Mintálová Eliška 99 ŽS 0 ŽKVŽA 175,32 60 235,32 DNF DNF
175 Brosová Silvia 99 ŽS 2 KTKLM DNS DNS DNS DNS



Žilinský klub vodákov 12. SLP žiakov v slalome
Žilina

Kategória: C1 
 kvalifikácia Finále SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body
1 16 Migorodský Marko 98 ŽS 2 KTKLM 118,09 56 174,09 109,87 4 113,87 80
2 9 Štekláč Filip 98 ŽS 3 KKZV 127,62 0 127,62 135,40 6 141,40 76
3 7 Vajda Matúš 99 ŽS 3 ŽKVŽA 147,37 52 199,37 139,54 10 149,54 72
4 5 Macúš Ľudovít 01 ŽM 3 ŽKVŽA 172,27 54 226,27 170,85 8 178,85 68
5 2 Michaliga Filip 99 ŽS 0 ŠKPBA 170,36 64 234,36 175,19 64 239,19 64
6 3 Krupa Felix 00 ŽM 0 UKBA 190,09 4 194,09 208,29 60 268,29 60

4 Vajda Tibor 02 ŽM 3 ŽKVŽA 169,28 52 221,28 DNF DNF

Kategória: K1 ženy
 kvalifikácia Finále SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body
1 55 Haššová Michaela 98 ŽS 2 KKZV 112,52 2 114,52 111,80 0 111,80 80
2 45 Stanovská Soňa 00 ŽM 3 ŠKPDK 122,33 0 122,33 120,08 0 120,08 76
3 47 Brosová Silvia 99 ŽS 2 KTKLM 122,19 0 122,19 119,37 2 121,37 72
4 48 Maceková Simona 98 ŽS 3 ŽKVŽA 121,44 0 121,44 123,79 4 127,79 68
5 38 Koniarová Lea 00 ŽM 3 KTKLM 124,43 6 130,43 124,97 4 128,97 64
6 44 Škáchová Monika 99 ŽS 3 KTKLM 128,11 6 134,11 128,66 4 132,66 60
7 39 Trebulová Ivana 98 ŽS 3 KKZV 122,57 6 128,57 126,85 10 136,85 58
8 41 Murzová Lucia 00 ŽM 3 KTKLM 137,06 6 143,06 134,18 6 140,18 56
9 36 Mintálová Eliška 99 ŽS 0 ŽKVŽA 131,00 4 135,00 133,02 8 141,02 54

10 37 Kortišová Barbora 01 ŽM 3 TUZV 137,23 2 139,23 139,07 2 141,07 52

11 42 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA 128,84 2 130,84 133,28 8 141,28 50
12 35 Kozáková Timea 00 ŽM 0 KTKLM 142,08 10 152,08 153,35 8 161,35 48

34 Sojková Barbora 00 ŽM 3 ŠKPBA 158,92 12 170,92 DNF DNF
33 Dzurendová Katarína 00 ŽM 3 UKBA DNS DNS DNS DNS
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33 Dzurendová Katarína 00 ŽM 3 UKBA DNS DNS DNS DNS

Kategória: C2 
 kvalifikácia Finále SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body

1 76 Pirický Adam,                                                     
Vertaľ Matej 98/98 ŽS 2 UVLKO 177,08 6 183,08 180,35 2 182,35 80

2 70 Švorc Marek,                                                         
Sedláček Tomáš 98/99 ŽS 3 KVSKV 177,96 56 233,96 176,55 54 230,55 76

3 65 Osvald Richard,                                         
Pašek Matej 99/00 ŽS 0 UKBA 189,19 4 193,19 197,92 64 261,92 72

4 69 Mihok Timotej,                                           
Bachleda Andrej 01/00 ŽM 3 UVLKO 199,58 112 311,58 206,43 58 264,43 68

5 66 Maro Andrej,                                             
Juríček Patrik 01/01 ŽM 3 KTKLM DNF DNF 197,66 106 303,66 64

6 63 Pankúch Andrej, Vertaľ 
Jakub 00/02 ŽM 0 UVLKO 236,72 64 300,72 223,72 108 331,72 60

67 Štaffen Matúš,                                                     
Macúš Ľudovit 02/01 ŽM 0 ŽKVŽA 233,90 62 295,90 DNF DNF



Žilinský klub vodákov 12. SLP žiakov v slalome
Žilina

Kategória: K1 muži
 kvalifikácia Finále SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body
1 142 Hric Roland 98 ŽS 2 KTKLM 122,33 8 130,33 115,62 4 119,62 80
2 137 Mikó Radoslav 98 ŽS 2 UKBA 129,43 6 135,43 121,03 2 123,03 76
3 134 Dodok Martin 99 ŽS 3 KTKLM 120,21 6 126,21 119,49 4 123,49 72
4 135 Sedláček Tomáš 99 ŽS 3 KVSKV 131,78 6 137,78 128,10 6 134,10 68
5 132 Pašek Matej 00 ŽM 3 UKBA 131,02 8 139,02 132,87 2 134,87 64
6 138 Pirický Adam 98 ŽS 3 UVLKO 127,83 6 133,83 138,61 10 148,61 60
7 124 Vajda Tibor 02 ŽM 3 ŽKVŽA 141,17 6 147,17 145,01 4 149,01 58
8 120 Švorc Marek 98 ŽS 3 KVSKV 146,31 6 152,31 146,88 4 150,88 56
9 150 Stanovský Samuel 98 ŽS 2 ŠKPDK 105,97 54 159,97 107,51 52 159,51 54

10 123 Krupa Felix 00 ŽM 3 UKBA 151,70 0 151,70 147,80 12 159,80 52

11 140 Mirgorodský Marko 98 ŽS 0 KTKLM DNS DNS 123,89 4 127,89 50
12 121 Štekláč Timotej 99 ŽS 3 KKZV 142,13 102 244,13 136,75 8 144,75 48
13 119 Toncar Martin 01 ŽM 0 TUZV 190,61 60 250,61 143,20 2 145,20 47
14 128 Štás Juraj 99 ŽS 3 KTKLM 166,06 8 174,06 153,59 4 157,59 46
15 113 Juríček Patrik 01 ŽM 3 KTKLM 172,41 52 224,41 153,78 6 159,78 45
16 96 Macúš Ondrej 04 ŽM 0 ŽKVŽA 176,69 52 228,69 158,00 6 164,00 44
17 126 Porubský Allan 02 ŽM 3 TUZV 170,15 56 226,15 168,57 4 172,57 43
18 110 Pankuch Andrej 00 ŽM 3 UVLKO 181,71 6 187,71 173,00 2 175,00 42
19 114 Maro Andrej 01 ŽM 3 KTKLM 153,05 56 209,05 183,42 2 185,42 41
20 97 Paál Robert 98 ŽS 3 KVSKV 203,49 152 355,49 190,46 6 196,46 40
21 112 Mráz Peter 02 ŽM 3 KTKLM 172,79 56 228,79 152,64 56 208,64 39
22 107 Michaliga Filip 99 ŽS 0 ŠKPBA 158,05 160 318,05 153,46 62 215,46 38
23 115 Vaňo Martin 99 ŽS 3 KVSKV DNS DNS 172,09 60 232,09 37
24 95 Ondrejka Matej 99 ŽS 0 UVLKO 236,44 56 292,44 196,14 52 248,14 36
25 102 Štaffen Matúš 02 ŽM 0 ŽKVŽA 155,80 108 263,80 196,42 58 254,42 35
26 111 Mráz Juraj 02 ŽM 3 KTKLM DNS DNS 154,61 100 254,61 34
27 90 Štaffen Dávid 04 ŽM 0 ŽKVŽA 207,40 154 361,40 197,05 58 255,05 33
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27 90 Štaffen Dávid 04 ŽM 0 ŽKVŽA 207,40 154 361,40 197,05 58 255,05 33
28 87 Stano Samuel 02 ŽM 3 UVLKO DNS DNS 205,86 54 259,86 32
29 109 Mihok Timotej 01 ŽM 3 UVLKO 205,42 110 315,42 204,20 58 262,20 31
30 100 Červienka Kristián 99 ŽS 0 KVSKV 203,00 104 307,00 219,05 60 279,05 30
31 94 Bobák Filip 01 ŽM 0 KTKLM DNS DNS 193,91 110 303,91 29
32 89 Janovčík Adam 02 ŽM 0 KTKLM 161,88 356 517,88 141,01 206 347,01 28
33 92 Krišák Adam Miroslav 98 ŽS 0 PČK 176,39 204 380,39 174,61 206 380,61 27
34 88 Wagner Roman 00 ŽM 0 ŠKPBA 217,86 218 435,86 254,66 166 420,66 26
35 86 Pisarčík Andrej 99 ŽS 0 PČK 195,25 504 699,25 166,23 408 574,23 25
36 85 Mintál Tomáš 04 ŽM 0 ŽKVŽA 186,36 360 546,36 186,39 402 588,39 24

103 Bachleda Andrej 00 ŽM 3 UVLKO 186,99 54 240,99 DNF DNF
116 Dzurenda Juraj 02 ŽM 3 UKBA 190,00 52 242,00 DNF DNF
99 Kořínek Miroslav 01 ŽM 0 KTKLM 155,05 152 307,05 DNF DNF
91 Kysel Juraj 97 DM 0 UVLKO 217,01 154 371,01 DNF DNF
84 Novák Miroslav 97 DM 0 PČK 171,86 508 679,86 DNF DNF
101 Radler Radovan 98 ŽS 0 TUZV DNS DNS DNF DNF
104 Vertaľ Jakub 02 ŽM 0 UVLKO DNS DNS DNF DNF
125 Osvald Richard 99 ŽS 3 UKBA DNS DNS DNF DNF
127 Verťal Matej 98 ŽS 3 UVLKO DNS DNS DNS DNS



Žilinský klub vodákov 12. SLP žiakov v slalome
Žilina

Kategória: C1 ženy
 kvalifikácia Finále SLPž

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body
1 177 Maceková Simona 98 ŽS 2 ŽKVŽA 158,55 4 162,55 149,70 2 151,70 80
2 178 Koniarová Lea 00 ŽM 3 KTKLM 160,55 58 218,55 180,94 62 242,94 76
3 173 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA 162,61 56 218,61 163,01 102 265,01 72
4 179 Murzová Lucia 00 ŽM 3 KTKLM 162,98 54 216,98 160,20 106 266,20 68
5 180 Škáchová Monika 99 ŽS 1 KTKLM 155,67 6 161,67 166,70 102 268,70 64

181 Kozáková Timea 0 ŽM 0 KTKLM 182,27 6 188,27 DNF DNF
171 Mintálová Eliška 99 ŽS 0 ŽKVŽA 175,32 60 235,32 DNF DNF

175 Brosová Silvia 99 ŽS 2 KTKLM DNS DNS DNS DNS
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